

III. OTRAS DISPOSICIONES

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

- 143** *Resolución de 23 de diciembre de 2014, de la Secretaría de Estado de Educación, Formación Profesional y Universidades, por la que se corrigen errores en la de 3 de noviembre 2014, por la que se conceden los premios fallados en el XXVII Certamen «Jóvenes Investigadores» 2014.*

Advertidos errores en los anexos de la Resolución de 3 de noviembre de 2014 por la que se concedían los premios del XXVII Certamen «Jóvenes Investigadores» 2014, («BOE» de 13 de noviembre), a continuación se procede a su rectificación:

En la primera página del anexo, donde dice Jimena Solana Gutiérrez, debe decir Jimena Solana González.

En la segunda página del anexo, donde dice Miguel Caballero González, debe decir Miguel González Caballero.

En la segunda página del anexo, donde dice Alexandra Elena Stoia Rosclupchin, debe decir Alexandra Elena Stoica Rosciupchin.

Madrid, 23 de diciembre de 2014.–La Secretaria de Estado de Educación, Formación Profesional y Universidades, P.D. (Orden ECD/465/2012, de 2 de marzo), el Director General de Política Universitaria, Jorge Sainz González.